Recebimento e as Notas Fiscais de Venda pela pessoa responsável pela alimentação noloca! de entrega.

CLÁUSULA SEXTA

a) Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no Projetode Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, a CONTRATADA receberá ovalor total de R$ 6.700,00(Seis mil e setecentos reais), correspondente aofornecimento total de:

ITEM QTDEDESCRIÇÃO
BANANAda prata e ou maçã, apresentando grau
de maturação tal que lhe permita suportar a
manipulação, o transporte e a conservação em
condições adequadas para o consumo. Com
ausência de sujidades, parasitos e larvas, de